










			
				
					
				Fudokan karate Brno

				
			


			
			[image: znak OSPPRTK]
			


			
				[image: Fudokan karate Brno]	
				
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				

			
 

			
			[image: znak FKB]
			


	

			
				
					










	

	
				
				
				
					Jméno

	
					Heslo


					

				

			

	














					
						
							Toggle navigation
							
							
							
						
					


					
					
							Úvod
	O oddíle	Fudokan karate Brno
	Trenéři
	Naše akce
	Podporují nás
	OSPPRTK	O spolku
	Stanovy
	Orgány OS




	O karate	O karate obecně
	Soutěžní disciplíny tradičního karate


	Pro cvičence	Appka
	Nábor
	Rozpis tréninků
	Soustředění
	Zkouškové řády
	Techniky
	Odkazovník
	Burza
	Pojistění
	Platby
	Výzvy trenérů


	Závody	Závody 2024
	Závody 2023
	Závody 2022
	Závody 2021
	Závody 2020
	Závody 2019
	Závody 2018
	Závody 2017
	Závody 2016
	Závody 2015
	Závody 2014
	Závody 2013
	Závody 2012 a starší


	Kalendář	Kalendář 2024
	Kalendář 2023
	Kalendář 2022
	Kalendář 2021
	Kalendář 2020
	Kalendář 2019
	Kalendář 2018
	Kalendář 2017
	Kalendář 2016
	Kalendář 2015
	Kalendář 2014
	Kalendář 2013
	Kalendář 2012
	Kalendář 2011


	Fotogalerie ↪
	Kontakty





					



				
			











	

	Zkoušky STV

	Páskování proběhne dne 17. 12. 2021 v areálu ZŠ Otevřená. Sraz je v 17:45, začátek páskování bude v 18:00.

POZOR: Na zkoušky se musíte přihlásit v naší aplikaci!

Odkaz na Mimořádná a ochranná opatření – co aktuálně platí (stránky vlada.cz, 13. 12. 2021)

Budeme vyžadovat podepsané a vyplněné prohlášení o bezinfekčnosti od všech doprovodů a diváků!





Pokud máte dotazy, kontaktujte nás.

Účast a zkouškách je dobrovolná. Fotky z předchozích zkoušek.

Platba za zkoušku STV:

	za 9. kyu 200,- Kč
	za 8. až 7. kyu 250,- Kč
	za 6. až 4. kyu 350,- Kč.
	za 3. až 1. kyu 500,- Kč


Cvičenec musí mít v pořádku oddílový průkaz:

	známka ČUBU
	lékařská prohlídka (platí jeden rok)
	vyplněné všechny kolonky (jméno, příjmení, adresa apod.)
	nalepená fotografie


Na zkoušky se cvičenec musí dostavit v bílém karate-gi (kimonu). Techniky ke zkoušce najdete v sekci Zkouškové řády.

Výpis ze směrnice – čekací doby, věkové limity a podmínky pro udělení STV

	STV, kyu	Minimálnní věk	Minimální doba tréninku	Technické podmíky pro zkoušky
	9. kyu	5 let
	3 měsíce	Trénink 2x týdně
	8.-7. kyu	Bez omezení
	4 měsíce	Trénink 2x týdně
	6.-4. kyu	Bez omezení
	4 měsíce	Trénink 2x týdně
	3.-1. kyu	Bez omezení
	6 měsíců	Trénink 2x týdně, účast na 2 seminářích ČFTKFS


 

	STV, DAN	Minimálnní věk	Aktivní trénink karate	Minimální přípravné období	V přípravném období na zkoušky je nutné splnit
(každý rok předepsané přípravy)
	1. DAN	18 let
	6 let	1 rok	Účast na 2 seminářích ČFTKFS. Udělení 1. DANu mladším 18 let je   výjimkou a společně s účastí na seminářích je podmíněno i mimořádnými   výsledky z mezinárodních soutěží
	2. DAN	21 let
	8 let	2 roky	Každý rok účast na semináři ČFTKFS
	3. DAN	25 let
	11 let	3 roky	Každý rok účast na semináři ČFTKFS
	4. DAN	35 let
	15 let	4 roky	Každý rok účast na semináři ČFTKFS
	5. DAN	45 let
	21 let	6 let	Každý rok účast na semináři ČFTKFS
	6. DAN	52 let
	30 let	9 let	Každý rok účast na semináři ČFTKFS


 

Všechny nejasnosti či dotazy Vám velmi rádi zodpovíme osobně (po tréninku) nebo emailem na info@ospprtk.cz.
	
	


			
				
					
						Kde cvičíme / kontakty na trenéry

						
							
								Tělocvična:

								ZŠ Otevřená

								Brno - Žebětín

								mob.: 777 675 262


							

							
								Kontakty na hlavní trenéry:

								Mgr. Martin Staníček (4 DAN): 777 675 262

								
								Mgr. Václav Cetl (4 DAN): 732 757 236
								Své dotazy zasílejte na e-mailovou adresu info@ospprtk.cz

							

						

					

					
						Fudokan karate Brno


						


					

				

			

					


